
令和５年１０月１６日～　時刻表（平日便）

平日9：00～13:00、13：30～17：30は事前予約運行となります。

停留所 時刻 名護向けバス（源河着） 18:34 停留所 時刻 名護向けバス（ビジター着） 18:27

高江売店前 6:55 辺土名向けバス（源河着） 18:36 高江売店前 7:20 辺土名向けバス（ビジター着） 18:43

車 6:58 停留所 時刻 車 7:23 停留所 時刻

魚泊 7:06 名護市源河入口 18:50 魚泊 7:31 ビジターセンター 19:00

イノガマ 7:08 石田 19:01 イノガマ 7:33 第三宇出那覇 19:11

宮城三班 7:09 有銘小学校前 19:02 宮城三班 7:34 第二宇出那覇 19:12

宮城第二団地前 7:10 オアシスげさし前 19:05 宮城第二団地前 7:35 宇出那覇 19:13

宮城二班 7:11 慶佐次6班入口 19:06 宮城二班 7:36 平良 19:15

宮城一班 7:13 東村ふれあいヒルギ公園前 19:07 宮城一班 7:38 道の駅サンライズひがし 19:16

川田 7:16 伊是名 19:10 川田 7:41 東村役場 19:18

福地付近Y字路 7:18 平良 19:15 福地付近Y字路 7:43

東村役場 7:21 道の駅サンライズひがし 19:16 東村役場 7:46

道の駅サンライズひがし 7:23 東村役場 19:18 道の駅サンライズひがし 7:48

平良 7:24 福地付近Y字路 19:21 平良 7:49

伊是名 7:29 川田 19:23 宇出那覇 7:51

東村ふれあいヒルギ公園前 7:32 宮城一班 19:26 第二宇出那覇 7:52

慶佐次６班入口 7:33 宮城二班 19:28 第三宇出那覇 7:53

オアシスげさし前 7:34 宮城第二団地 19:29 ビジターセンター 8:04

有銘小学校前 7:37 宮城三班 19:30 名護向けバス 9:12

石田 7:38 イノガマ 19:31 辺土名向けバス 8:08

名護市源河入口 7:49 魚泊 19:33

名護向けバス 7:59 車 19:41

辺土名向けバス 8:01 高江売店前 19:44

以降、高江方面は東村役場にて

乗り換えとなります。

高江・源河（源河向け） 高江・源河（高江向け） 高江・大宜味（大宜味向け） 高江・大宜味（高江向け）


